PAGE
Протокол Закупочной комиссии от       .06.2012 г. №            /УТПиР

[image: image1.jpg]

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания  закупочной комиссии

по выбору подрядчика
	.06.2012
	г. Благовещенск
	№
	     /УТПиР

Предмет закупки: Выбор подрядчика на выполнение работ: «ПИР реконструкции ПС Владимировка» для филиала ОАО «ДРСК» - «Амурские электрические сети»  способом открытого запроса предложений (b2b-energo).
Плановая стоимость согласно ГКПЗ 2012 г. – 3 000,00 тыс. руб. без учета НДС.
Присутствовали:

Председатель Закупочной  комиссии:

Палей А.Г. - первый заместитель генерального  директора по развитию и инвестициям ОАО «ДРСК»;

Заместители председателя;

Юхимук В.А. – заместитель генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК» - председатель ЦЗК ОАО «ДРСК».

Тищенко Е.Н. – директор по инвестициям ОАО «ДРСК»;

Члены Закупочной комиссии:

Коржов С.А. – директор МТО ОАО «ДРСК»;

Моторина О.А. – начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»;

Шумилов Э.В. –  начальник ООС ОАО «ДРСК»;

Бакай А.В. – зам. директора – главный инженер филиала «Амурские ЭС»;

Хромов С.Л. – заместитель начальника департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока».
Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Курганов К.В.  – инженер 2 категории ОКЗ ОАО «ДРСК».

Слушали: Инженера ОКЗ ОАО «ДРСК» - Курганова К.В.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1.Об одобрении отчета об оценке Предложений

Согласно ГКПЗ 2012 года раздел  № 3.1. «Услуги ТПиР» закупка № 484  был подготовлен приказ ОАО «ДРСК» № 279 от 03.05.2012 года о проведении закупочной процедуры на выполнение работ: : «ПИР реконструкции ПС Владимировка» для филиала ОАО «ДРСК» - «Амурские электрические сети».
Извещение о проведении открытого запроса предложений было размещено на торговой электронной площадке «b2b-energo» в разделе «Объявления о покупке» за № 145293 от 05.05.2012 г., на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».
По завершении срока действия объявления № 145293 выразили желание участвовать следующие организации, а именно:
ООО НПО «Сибэлектрощит» г. Омск (предложение на сумму 2 694 915,25 руб. без НДС;

ООО «Дальэлектропроект» г. Хабаровск (предложение на сумму 2 940 000,00 руб. без НДС);

ООО «ЦЭП» г. Новосибирск (предложение на сумму 2 980 318,89 руб. без НДС).
которые сделали 3 ценовых предложения.
Были рассмотрены коммерческие предложения 3 (трех) Участников, которые прислали предложения в подтверждение сделанным на ЭТП ставкам, а именно: ООО НПО «Сибэлектрощит» г. Омск, ООО «Дальэлектропроект» г. Хабаровск, ООО «ЦЭП» г. Новосибирск.
Начальная (лимитная) цена лота 3 000,00 тыс. руб. без учета НДС.
1. О закрытии открытого запроса предложений (b2b-energo) без подведения итогов
В связи с секвестированием бизнес плана, производственных программ и исключением закупки № 484 из ГКПЗ, предлагается закрыть открытый запрос предложений (b2b-energo) на право заключения договора на выполнение работ: «ПИР реконструкции ПС Владимировка» для филиала ОАО «ДРСК» - «Амурские электрические сети» без подведения итогов
РЕШИЛИ:
1. Отчет об оценке не составлять;

2. Закрыть открытый запрос предложений (b2b-energo) на право заключения договора на выполнение работ: «ПИР реконструкции ПС Владимировка» для филиала ОАО «ДРСК» - «Амурские электрические сети» без подведения итогов.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» _____ членов закупочной комиссии.

«Против» _____ членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» _____ членов закупочной комиссии.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
	Председатель Закупочной комиссии:

Палей А.Г. – первый зам. ген. директора по развитию и инвестициям ОАО «ДРСК»

«____»______________2012г.
	________________________

	Заместитель председателя   комиссии:

	Юхимук В.А. – заместитель ген. директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК».

«____»______________2012г.
	________________________

	Тищенко Е.Н. – директор по инвестициям  ОАО «ДРСК»

«____»______________2012г.
	________________________

	Члены Закупочной  комиссии:

	Коржов С.А. – директор по МТО ОАО «ДРСК» «____»______________2012г.
	________________________

	Моторина О.А. – начальник  ОКЗ ОАО «ДРСК»

«____»______________2012г.
	________________________

	Шумилов Э.В. – начальник ООС ОАО «ДРСК»
«____»______________2012г.
	________________________

	Бакай А.В. –  зам. директора – главный инженер филиала «Амурские ЭС»
«____»______________2012г.
	________________________

	Хромов С.Л. - заместитель начальника департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной «____»______________2012г.
	________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:
Курганов К.В.. – инженер 2 категории  ОКЗ ОАО «ДРСК»
«____»______________2012г.
	________________________

PAGE
2